ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 5306/QĐ-UBND
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ THÀNH LẬP BAN ĐIỀU PHỐI THỰC HIỆN KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA 5 NĂM (2006 - 2010) THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 236/2006/QĐ-TTg ngày 23 tháng 10 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa 5 năm (2006 - 2010);
 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1542/SKHĐT-KT ngày 30 tháng 3 năm 2007 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại  Tờ trình số 791/TTr-SNV ngày 13 tháng 11 năm 2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Điều phối thực hiện kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa 5 năm (2006 - 2010) thành phố, gồm các thành viên như sau:
1. Ông Thái Văn Rê, Ủy viên Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Thiềng Đức, Phó Viện trưởng Viện Kinh tế, Phó Trưởng Ban kiêm Thư ký Thường trực;
3. Ông Nguyễn Đức Chính, Giám đốc Sở Tư Pháp, Ủy viên;
4. Ông Phạm Hoàng Hà, Giám đốc Sở Thương mại, Ủy viên;
5. Ông Phan Minh Tân, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Ủy viên;
6. Ông Đào Anh Kiệt, Quyền Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Ủy viên;
7. Bà Nguyễn Thị Thanh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên;
8. Ông Phạm Minh Trí, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên;
9. Ông Hồ Quang Toàn, Phó Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Ủy viên;
10. Bà Quách Tố Dung, Phó Giám đốc Thường trực Sở Công nghiệp, Ủy viên;
11. Ông Lê Xuân Dương, Phó Cục trưởng Cục Thuế thành phố, Ủy viên;
12. Ông Lê Kiên Trung, Phó Cục trưởng Cục Hải quan thành phố, Ủy viên;
13. Ông Huỳnh Văn Minh, Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp thành phố, Ủy viên;
14. Bà Nguyễn Thị Dân, Trưởng Phòng Lao động - Tiền lương và Tiền công thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ủy viên.
Điều 2. Ban Điều phối thực hiện kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa 5 năm (2006 - 2010) thành phố có nhiệm vụ:
Xây dựng kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa, kế hoạch hành động và lộ trình thực hiện, trong đó có kế hoạch phát triển nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn từ nay đến năm 2010.
Phối hợp với các Bộ, ngành để thực hiện nhiệm vụ phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa tại thành phố Hồ Chí Minh.
Hàng năm tổng hợp báo cáo tình hình triển khai thực hiện kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư để báo cáo Thủ tướng Chính phủ theo quy định.
Điều 3. Ban Điều phối thực hiện kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa 5 năm (2006 - 2010) thành phố có trách nhiệm cụ thể hóa nhiệm vụ của Ban Điều phối, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và xây dựng, ban hành Quy chế hoạt động của Ban Điều phối.
Kinh phí hoạt động của Ban Điều phối thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc các sở - ngành, đơn vị có liên quan, Trưởng Ban Điều phối thực hiện kế hoạch phát triển doanh nghiệp nhỏ và vừa 5 năm (2006 - 2010) thành phố và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Tín